
Kupní smlouva 
(uzavřená dle ust. § 2079 a násl. o.z.) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

1. Město Nový Bor 
se sídlem Nový Bor, nám. Míru č.p. 1, 473 01 

IČ:  002 60 771 

(dále též jen jako „kupující“) 

a 

 

2.  APLED s.r.o.  

se sídlem Praha 3, Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 

IČ:  610 63 274 

            C 43281 vedená u Městského soudu v Praze 

           (dále též jen jako „prodávající“) 

 

tuto kupní smlouvu. 

 

I. 

 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu elektromateriál, jehož přesná 

věcná a položková specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále též jen jako 

„Předmět koupě“), a umožnit kupujícímu nabýt k Předmětu koupě vlastnické právo a kupující 

se zavazuje jej převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

 

 

II. 

 

2.1 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Předmět koupě ve lhůtě do 14 dnů podpisu 

smlouvy. 

 

Místem dodání Předmětu koupě je sídlo prodávajícího. 

 

2.2 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Předmět koupě ve sjednaném množství, v obvyklé 

jakosti a balení. Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít, při převzetí řádně prohlédnout a 

zkontrolovat a jeho převzetí písemně prodávajícímu potvrdit. 

 

2.3 

Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí.  

 

2.4 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Předmětu koupě v délce trvání 24 měsíců 

ode dne dodání Předmětu koupě prodávajícím. 

 

 

 

 



III. 

 

3.1 

Kupní cena Předmětu koupě je stanovena na základě dohody smluvních stran ve výši celkem 

330.120 Kč + DPH, přičemž sestává z kupních cen jednotlivých věcí tvořících Předmět koupě 

specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

3.2 

Kupní cena je splatná po dodání Předmětu koupě kupujícímu, na základě faktury 

prodávajícího s náležitostmi daňového dokladu, doručené kupujícímu, splatnost faktury je 30 

dnů. 

 

IV. 

 

V případě prodlení kupujícího se zaplacením sjednané kupní ceny se kupující zavazuje 

zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,03%  za každý den prodlení. 

 

Sjednání ani zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku prodávajícího na náhradu škody 

v plné výši. 

 

V. 

 

Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit svá práva ani povinnosti vyplývající z této 

smlouvy zcela ani zčásti třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 

strany. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran; jiná než 

písemná forma je vyloučena. 

 

Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

podpisy. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a 2 

kupující.  
 

Účinnost této smlouvy nastává dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této 

smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tato 

smlouva byla schválena Radou města Nový Bor usnesením č.702/19/RM25 ze dne 9.12.2019. 

 

Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí: 

Příloha č. 1 - cenová nabídka 

 

 

V Novém Bor dne  ...............    V ………………… dne  ............... 

 

 

Kupující      Prodávající 

Mgr. Jaromír Dvořák     ............................................... 

starosta města Nový Bor    jednatel 


